

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛЕВАШОВСКИЙ ПР. д.4 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в урвке цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двенадцать тысяч двести тринадцать рублей 80 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,725		12 213,80
ЖЭС-3					3,625		11 405,16
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор, улица) 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт 00-00009455 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	1,125	5 178,07	5 825,33
				шт	36	0,38	13,68
				шт	9	322,35	2 901,15
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек (двор) 00-00011852 Колено (D 216мм,Zn, t 0,55мм,гофра) 00-00011789 Саморезы металл-металл 4,2х13мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт.	0,2	11 074,30	2 214,86
				шт	2	280,83	561,66
				шт	5	0,51	2,55
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы (двор, улица) 00-00010970 Отлив оцинкованный d=216 мм 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,3	6 527,03	1 958,11
				шт	3	294,17	882,51
				шт	12	0,38	4,56
4	4	Навеска страховочного троса (двор)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	423,71	423,71
5	5	Навеска рабочего троса (двор)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	983,15	983,15
					Прямые затраты по разделу:		6 701,93
					Накладные расходы по разделу:		1 657,17
					Сметная прибыль по разделу:		1 145,20
					НДС 20% по разделу:		1 900,86
					Итого по разделу, включая НДС:		11 405,16
PCY					0,1		808,64
6	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (пар. 1) 00-00012509 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,1	8 086,40	808,64
				кг	75	5,32	399,00
					Прямые затраты по разделу:		542,84
					Накладные расходы по разделу:		73,03

Сметная прибыль по разделу:  
НДС 20% по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

58,00
134,77
808,64

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

7 244,77
1 730,20
1 203,20
2 035,63
12 213,80

Принял: Начальник ГИТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.